Gen. 3, 13 *Et dixit Dominus Deus ad mulierem: Quare hoc fecisti? Respondit mulier: Serpens decepit me, et comedi* .

Tunc magnus Iudex ad mulierem accusatam a viro se convertit, ibique iterum respondet mulieris responsionis veritas: « *Serpens seduxit me, et comedi eam* ». Et ideo se seduci passa est, id est culpa mortalis.

III, ' *et dixit Dominus Deus ad serpentem, quia hoc fecisti, maledictus eris super omnia pecora et omnes bestias agri dies vitae tuae* '.

Hoc tempore, Deus non quaerit serpentem *cur* hoc fecerit, quia Deus scit eum a Satana diabolo adhibitum esse. Sors quod Deus dat serpenti » actualiter ad ipsum diabolum pertinet. Nam *serpens* immediata fuit applicatio, sed Diabolus sola prophetia fuit, quae post victoriam Iesu Christi de peccato et morte completa est. Ad secundum dicendum quod, secundum Apoc. XII, prima forma huius applicationis fuit expulsio a regno caelorum, sicut etiam angeli mali e castris. Proiecti sunt in terram, quam non relinquent usque ad mortem suam et per mille annos, in terra desolata, Satan in pulvere, qui suscepit eos qui propter eum mortui sunt, et libertate qua abusus est. In terra maledicti a Deo, sicut serpentes, timidi et cauti, quia victus est a Iesu Christo, et fugientem hominem, qui factus est eorum inimicus. Nocent homines latentes in invisibilitate corporum caelestium, contra se invicem collocando.

Gen. III, *inimicitias ponam inter te et mulierem, et semen tuum et semen illius, caput tuum conteret, et tu conteres calcaneum eius* .

Ad "serpentem" applicata haec sententia rem expertam et servatam confirmat. Eius applicatio ad diabolum subtilius est. Inimicitias eius inter eius et humanitatem confirmatur et agnoscitur. « *Semen mulieris quae caput comminuit* », illud erit Christi et electi fideles eius. Ipsum denique annihilare vult, sed antequam daemones perpetuo possibilitatem haberent " *calcaneum vulnerandi* " " *mulieris* ", ipsius Christi electae imaginem, primo per hoc " *calcaneum* ". *Calcaneus* enim est fulcrum humani corporis, sicut *lapis angularis* , in quo templum Dei spirituale construitur.

Gen. III, *dixit ad mulierem: augebo dolorem filiorum tuorum, cum dolore paries filios, et desiderium tuum erit ad virum tuum, ipse autem dominabitur tui* .

*in uterum suum dolere* debebit "; " *cum dolore pariet* ", omnia ad litteram peracta et notata. Sed hic iterum notandum propheticum imaginis sensum. Apud Ioannem 16,21 et Apoc. 12 , 2, « *mulier in doloribus partus* » Ecclesiam Christi significat in imperiali romano, ac deinde papales persecutiones christianae aetatis.

Gen. *Maledicta erit terra propter te. Labore insistens, ut inde alimenta obtineas omnibus diebus vitae tuae* » .

Reversus ad hominem, ei Deus exhibet verae condicionis suae descriptionem, quam turpiter occultare conabatur. Eius culpa plena est, et Adam etiam deprehendet, priusquam eum tradat, mortem suam antecedere statuto maledictionis, quo aliqui mortem vitae anteponant. Horrendum est humi maledictum et duram Adam discet viam.

Gen. III, ' *spinas et spinas dabit vobis, et fœnum agri comedetis* '.

Perit facilis cultus paradisi Eden, succedit assidua pugna contra macellos, *vepres, spinas* et *zizania* quae multiplicant in solo terrae. Eo magis quod haec terrae maledictio mortem humanitatis maturabit quod, scientifico "profectu", homo proximis diebus veneno se inficiet, venenum chemicum in solo segetum imposito, ad tollendas herbas et pestes insectorum. Cibus copiosus ac facilis accessus non diutius praesto erit extra hortum e quo expelletur uxor Dei dilectissima.

Gen. 3, 19: *in sudore vultus tui vesceris pane, donec revertaris in terram de qua sumptus es; pulvis enim es et in pulverem reverteris* ».

Hoc fatum, quod in hominem cadit, iustificat formam in qua Deus suam creationem et suam institutionem prorsus revelavit a « *pulvere terrae* ». Adamus discit suis expensis et nostris expensis quid sit a Deo mors evocata. Videamus mortuum hominem nihil aliud esse quam « *pulvis* », et extra hunc « *pulverem* » spiritum vivum emergentem ex corpore mortuo non remanentem . Eccl. 9, et aliae citationes hunc mortalem statum confirmant.

Gen. III, 20: ' *Adam vocavit uxorem suam Evam, erat enim mater omnium viventium* '.

Hic rursus dominationem suam Adam designat super " *mulierem* ", ei nomen suum " *Evam* " vel "Vita" nominans; nomen iustificatum est ut fundamentalis historiae humanae veritas. Omnes posterii sumus, nati ab Eva, uxore seducta Adae, per quam transmissa est maledictio mortis, et erit usque ad reditum in gloria Iesu Christi in primo vere MMXXX.

21 ; *Fecit Deus Adae et uxori eius vestes pelliceas et induit eos* .

Deus non obliviscitur peccatum coniugum terrestrium pertinere ad eius salutaris consilii, quod iam in forma demonstrata accipiet. Post peccatum, indulgentia divina praesto fit in nomine Christi, qui a militibus Romanis immolabitur et crucifigetur. In qua re, cum sit innocens, ab omni peccato immunis, pro suis unici fidelibus electorum suorum delictis satisfacere consentiet . Ab initio animalia innocentes a Deo interfecta sunt ut nuditatem Adam et Evae eorum *pellibus* operirent. In hoc actu reponit « *iustitiam* » ab homine imaginatam cum eo quod ei per fidem imputat salutis suae consilium. « *Iustitia* » ab homine imaginata tantum mendacium fallax fuit atque in eius locum Deus illis « *vestem* » symbolicam « *verae iustitiae suae* », « *cingulum veritatis suae* » innititur voluntario sacrificio Christi et Ecclesiae. oblationem suam pro redemptione eorum, qui eum fideliter diligunt.

Gen. 3, 22: " *YahWeH Dixit Deus: Ecce homo factus est quasi unus ex nobis, ad agnitionem boni et mali. nunc ne mittat manum suam et sumat de ligno vitae et comedat et vivat in saecula*

In Michaele, Deus angelos suos bonos alloquitur, qui dramate testantur quod in terris modo factum est. Quibus ille dixit : *Ecce homo factus est quasi unus ex nobis, propter scientiam boni et mali* . Pridie autem ante mortem, Iesus Christus hoc modo dixit de Iuda traditore, qui eum religionibus Iudaeis tunc Romanis crucifigendum traderet, hoc Ioan. VI, 70: *respondit eis Iesus: Erat nonne ego te duodecim elegi? Et unus ex vobis daemon est!* ». " *nos* " in hoc versu " *te* " fit propter diversum contextum, aditus autem Dei idem est. Vocabulum « *unum nostrum* » significat Satanam, qui adhuc liberum accessum et motum habet in regno Dei caelesti inter omnes angelos, qui ab initio terrenae creationis creati sunt.

Necessitas ne homo de "*ligno vitae* " comederet, postulata veritatis, ad quam Iesus venit ut testimonium perhiberet verbis suis ad Praefectum Romanum Pontium Pilatum. « *Lignum vitae* » erat imago Christi Redemptoris et edere significabat se sua doctrina et tota sua spirituali personalitate nutrire, eum in substitutum et personalem servatorem assumere. Haec unica condicio erat quae consummationem huius "*arboris vitae* " iustificare potuit. Virtus vitae non erat in arbore, sed in una arbore: Christus. Praeterea haec arbor vitam aeternam condidit et post peccatum originale haec vita aeterna perpetuo amissa est usque ad ultimum

reditum Dei in Christo et Michaelis. « *Lignum vitae* » et ceterae arbores ergo pariter ac hortum Dei evanescere potuerunt.

Gen. 3, 23: ' *Et expulit eum Dominus Deus de paradiso voluptatis, ut coleret terram de qua sumptus est* '.

Reliquum est ut Creatori de mirabili horto depelleret humanos coniuges, qui ab primo Adam formati (verbum quod humanam speciem significat: rubeum = sanguineum), inoboedientiae se indignos ostenderunt. Et extra hortum, vita dolorosa, corporaliter et mente debilitata, incipiet pro eo. Reditus ad terram quae dura facta est et rebellis, homines " *pulvis* " *originis* suae admonebit .

III, *sic Adam eiecit; et posuit super paradysum voluptatis cherubim, qui levavit gladium flammeum ad custodiendum viam ligni vitae* .

Adam iam non est qui hortum custodit, sed angeli eum prohibent ne ingrediatur. Hortus tandem evanescet paulo ante diluvium quod anno 1656 factum est a peccato Evae et Adami.

In hoc versu utilem habemus declarationem ad locandam paradisi Eden locum. Angeli custodes positi sunt *ad orientem paradisi* , qui ipse est igitur ad occidentem loci ubi Adam et Eva recedunt. Regio supposita in initio huius capitis praesentata huic declarationi conformis est: Adam et Eva recedunt ad terram meridiem montis Ararat et hortus vetitus in "aqua abundantibus" area Turciae prope lacum Van, esto sita. ad occidentem constiterunt.

## Genesis 4

### Separatio per mortem

Hoc caput 4 nobis melius intelligatur cur necesse fuerit Deum offerre Satanae et suis daemonibus rebellibus, demonstrationem officinam quae amplitudinem malitiae eorum manifestat.

Habebat in coelo limites nequitiae, quia coelestes non habebant se interficiendi; erant enim omnes momentaneum immortales. Hoc igitur rerum condicio non permisit ut Deus altam malitiam et crudelitatem, qua inimici poterant, patefacerent. Terra itaque creata est, ut mortem crudelissimis formis permittat, ut mens satanae cogitari possit.

Hoc caput IV, sub symbolico sensu huius numeri 4, quod est universalitas, positos, circumstantias suscitabit primae mortis terrestres humanitatis; mors est eius indoles particularis et singularis universalis inter omnes creaturas a Deo factas. Post peccatum Adae et Evae vita terrena *spectaculum fuit mundo et angelis* , ut dicitur 1 Cor. 4, 9, inspiratus et fidelis testis Paulus, ex-Saul Tarsensis, primus commissarius persecutoris. ecclesie Christi.

IV, 1: Adam *cognovit* *Evam uxorem suam; concepit et peperit Cain et dixit: " Formavi virum in adiutorio IaHWéH* .

In hoc versu Deus revelat nobis significationem quam dat verbo " *scire* ", et hoc est vitale principium justificationis per fidem, sicut scriptum est apud Johannem 17, 3: " *Nunc vita aeterna est ut cognoscant vos unum Deum verum et quem misisti Iesum Christum* . Deum nosse significat amantem cum Ipso necessitudinem exercere, spiritualem in casu, carnalem in Adam et Eva. Hoc exemplum primi coniugum iterum secutus est, "puer" ex hoc amore carnali natus est; tum etiam « filius » renascetur oportet in relatione spirituali cum Deo experta. Haec nova nativitas verae Dei « *cognitionis* » revelatur Apoc . ... *genuit filium, qui reget omnes gentes in virga ferrea. Et raptus est puer eius ad Deum et ad thronum eius* ». Puer natus de Deo debet referre rationem Patris sui, sed non ita est cum primo filio qui natus est ex hominibus.

Nomen Cain adeptio significat. Istud illi sortis carnalem et terrenum praedicat nomen, spiritali oppositum, quod frater eius minor Abel erit.

Animadvertamus in hoc historiae humanitatis exordio, Matrem quae parit, cum hac nativitate coniungit Deum, quia sibi conscia est novae vitae creationem consecutionem miraculi a Deo magno Creatore YaHWéH patrati. In novissimis diebus hoc non est amplius aut raro.

Gen. 4, 2: *Rursumque peperit fratrem suum Abel. Fuit Abel pastor, et Cain arator* ».

Abel autem interpretatur spiritus. Plus quam Cain, puer Abel, Adae exemplum, qui primus pulmonis flatum a Deo accepit. Nam morte sua, a fratre interfecto, imaginem repraesentat Iesu Christi, veri Dei Filii, electorum servatoris, quos suo sanguine redimet.

Professiones duorum fratrum suas contrarias naturas confirmant. Sicut Christus, « *Abel pastor* » erat, et ut materialista infidelis terrestris, « *Cain arator* ». Hi primi filii historiae humanae sortis a Deo prophetatas annuntiant. Et veniunt ad singula in projecto salutari suo.

Gen. 4, 3: *Post aliquod tempus offerebat Cain de fructibus terrae; »*

Cain novit Deum esse et ei ostendere se velle eum honorare, eum « *oblationem fructuum terrae* » reddit, id est, quae eius opera produxit. In hoc munere sumit imaginem multitudinis Iudaeorum, christianorum, vel musulmanorum religiosorum, qui bona opera sua efferre non curant ut cognoscant et intellegant ea quae Deus amat et exspectet. Dona tantum significantia sunt si ab homine recipiente aestimantur.

IV: *Abel ex parte sua fecit eam de primogenitis gregis sui, et de adipibus eorum. YaHWéH Benignus respexit ad Abel et ad munus eius; »*

Abel fratrem suum imitatur, et ob professionem suam ut pastor, offert Deo « *a primogenito gregis sui et adipe eorum* ». Hoc Deo placet, quia in sacrificio primogenitorum horum « **primogenitorum** » perspicit imaginem sui sacrificii in Iesu Christo anticipatam et prophetatam. In Apoc . 1, 5 legitur: " . *Ei, qui nos diligit, qui per sanguinem suum eruit nos a peccatis nostris* . Deus perspicit consilium salutare suum in oblationibus Abelis et solum gratum invenire potest.

V, ' *cain vero et oblationes eius non respexit. Iratusque est Cain vehementer, et concidit vultus eius.* »

Comparato Abel oblato, consentaneum est Deum minusculum praebere oblato Caino, qui perinde ac logice nonnisi falli et contristari potest. « *Facies eius*

*deiecta est* », sed nota quod molestia eum ducit ad « **valde irritatum** » et hoc non rectum est quia haec reactio fructus est vanae superbiae. Irritatio et superbia mox graviores fructus afferent: caedes Abelis fratris, quae est in invidia.

6, *dixit Dominus ad Cain: Quare iratus es, et cur deiecta est facies tua?* »

Solus Deus cognoscit causam suae optionis oblationis Abel. Cain non potest invenire nisi iniquum reactionem Dei, sed pro irascitur, Deum exoret ut permittat eum intellegere causam huius electionis apparentis iniquae. Deus rationem Caini plene novit, qui ei inscii vicem nequam servi exercet, Matth. 24, 48-49: ' *Si autem malus est servus, qui intra se dicit: Moram facit dominus meus venire, si coepit percutere socios, si comederit et biberit cum ebriis* . Deus ab eo quaestionem quaerit ad quam perfecte responsum sciat, sed rursus, dum id facit, occasionem ei tribuit ut causam doloris cum Eo communicet. Hae interrogationes a Cain non remanebunt, ut Deus eum admoneat contra malum, quod eum apprehendat.

Gen. »

Postquam Eva et Adam comederunt et diaboli statum assumpsit, cum " *bonum et malum* " cognosceret, comparuit ut Cain impelleret ut fratrem suum Abel occideret. Duae electiones, *bonae et malae* , coram ipso sunt; " *bonus* " ducet eum ut se abdicat et electionem Dei acceptet etiam si illam non intelligat. *Sed* electio *mali* facit eum peccare in Deum, dum sextum praeceptum transgreditur . et non, *non occides* , ut interpretes tradiderunt. Mandatum Dei crimen damnat, non homicidium reorum, quod iubendo fecit licitum, et in hoc casu, adventus Jesu Christi nihil mutavit in justo Dei iudicio.

Nota formam in qua loquitur Deus de *peccato* , ac si de muliere loqueretur, secundum quam dixerat Evae, Gen. *you* ». Deus enim tentatio « *peccati* » similis est ac mulieri quae virum suum seducere vult ac ne se « *dominari* » *permittat* ab ea vel ab illo. Hoc modo Deus homini dedit ne permetteret se per " *peccatum* " se seduci, quod per mulierem repraesentatur.

VIII, ' *Locutus est autem Cain ad Abel fratrem suum; Cumque essent in agro, cecidit Cain super fratrem suum Abel, et interfecit eum.* »

Quamvis hoc divinum monitum, natura Caini fructum suum dabit. Post verborum permutationem cum Abel, Cain, homicida in spiritu ab initio, sicut pater ejus spiritualis, diabolus, " *Conjecit se in fratrem suum Abel, et interfecit eum* ." Haec experientia fatum vaticinatur humanitatis ubi fratrem fratrem occidet, saepe de aemulatione saeculari vel religiosa usque ad finem mundi.

Gen. 4, 9 *Et ait Dominus ad Cain: Ubi est Abel frater tuus? Qui respondit: Nescio; Num custos fratris mei sum ego?* »

Cum dixisset Adae qui ab eo latebat: *Ubi es?* Dixitque Deus ad Cain : *Ubi est Abel frater tuus ?* », semper occasionem ei dare culpam confitendi. Stulte autem , quia ignorare non potest Deum nosse se interfectum esse, contumeliose respondet " *Nescio* ", et incredibili arrogantia, interrogans Deum vicissim: " *Ego sum custos fratris mei?* »

X, *dixit Deus: quid fecisti? vox sanguinis fratris tui clamat ad me de terra*

Respondet ei Deus, quod significat: Non tu illius es custos, quia homicida es. Bene novit Deus quid egerit et ei in tabula exhibet: « *vox sanguinis fratris tui clamat de terra ad me* ». Haec formula pictorialis, quae vocem emittit ad

sanguinem clamantem ad Deum, adhibebitur in Apo. 6, ad evocandum in «5 sigillum  
 », clamor martyrum a Romano pontificio persecu- tionis catholicae religionis  
 interfectorum: Apo. VI, 9, 10: *cum aperuit quintum sigillum, vidi sub altari  
 animas occisorum propter verbum Dei, et propter testimonium ipsorum.  
 Clamaverunt voce magna , dicentes: Usquequo, sancte et verus Magister, cessas  
 iudicare et vindicare sanguinem nostrum de his qui habitant in terra? ».* Sic  
 iniuste fusus sanguis ultionem reis requirit. Haec legitima vindicta veniet, sed  
 aliquid est quod Deus sibi soli reservat. Deut. XXXII, 35 dicit: *vindicta et  
 retributio mea, cum offendiculum ipsorum. prope est enim dies exitii et non  
 tardabit quid expectat* In Isa. 61:2, cum " anno gratiae ", " dies ultionis " est  
 propositum Messiae Iesu Christi: "... misit me... annuntiare annum gratiae.  
 YaHWéH, **dies vindictae a Deo nostro** ; omnes afflictos consolari ; ...". Nemo  
 intellegere potuit hanc " publicationem " anni gratiae " a die ultionis MM annis  
 separandam esse .

Et sic mortui non possunt nisi in memoriam Dei clamare, cuius memoria  
 est illimitata.

Crimen a Cain commissum iusta poena meretur.

IV, *maledictus eris in terra, quae aperuit os suum ad recipiendum  
 sanguinem fratris tui de manu tua . »*

Maledictus Cain de terra, et non interficietur. Ad hanc igitur divinam  
 clementiam comprobendam, fatendum est hoc primum crimen exemplum non  
 habuisse. Cain nesciebat quid interficeret, et ira excaecavit omnem rationem, quae  
 eum ad perniciem feritatis duxit. Cum mortuus sit frater eius, amplius non scire  
 poterit quid sit mors. Lex ergo a Deo constituta in Exo. 21:12 efficietur: " *Qui  
 hominem percusserit mortaliter, morte punietur .*"

Hic versus etiam hanc vocem exhibet: *Terra, quae aperuit os suum ad  
 accipiendum de manu tua sanguinem fratris tui .* Deus terram personat, ei os dans  
 quod sanguinem super illud effundit absorbet. Tunc os hoc ad se loquitur, et actus  
 Mortalis, quae polluit, admonet. Deut. XXVI, 10: ***aperuit terra os suum, et  
 deglutivit eos in Core, quando mortui sunt qui convenerant: et ignis comedit  
 ducentos quinquaginta viros, servierunt populo monentis.*** ». Tunc erit Apoc. XII,  
 16: *et adiuvit terra mulierem, et aperuit terra os suum , et deglutivit flumen quod  
 eiecit draco de ore suo .* " *Fluvius* " significat foedera Francorum catholicae  
 monarchicae, quarum praecipue turmas militares "draconum" creaverunt,  
 protestantes fideles persecuti sunt eosque in montana persecutus est. Hic versus  
 duplicem habet significationem : Protestantium armata resistentia, deinde cruenta  
 Revolutio Gallica. In utroque casu expressio " *terra os suum aperuit* " id exprimit  
 ut sanguinem multitudinis hominum recipiat.

Gen. *vagus et vagus eris super terram.* »

Poena Caini finitur in terra, quam primus humano sanguine foedavit; qui  
 primitus ad imaginem Dei creatus est. Cum peccatum, a Deo suas retinet  
 proprietates, sed perfectam puritatem non amplius habet. Operatio hominis  
 consistit maxime ad producendos cibos operando terram. Ergo cain aliis modis  
 nutriendus erit.

Gen. 4, 13: *dixit Cain ad YaHWéH: Maior poena mea est quam ut portem .*

Quod significat: his conditionibus melius est me occidere.

IV , *ecce proicis me hodie de hac terra; a facie tua abscondar et ero vagus et profugus in terra et omnis qui invenerit me occidet me*

Hic iam loquax admodum est et condicionem mortis concludit.

Gen. 4, 15 *dixit ei Dominus: Si quis Cain occiderit, septuplum punietur Cain. Posuitque Dominus Cain signum, ut non eum interficeret omnis qui invenisset eum .*

*ultione* », « *septies* » persolvendam esse . Deinde ponit *signum* quod ipsum conservabit. Hactenus Deus symbolicum valorem numeri "septem" prophetat, qui sabbatum designabit et quietis sanctificationem, quae in fine hebdomadam prophetavit, septimum millennii suae salutaris consilii plenitudinem inveniet. Sabbatum erit signum pertinendi ad Deum Creatorem, Ezech. XX, 14-20. Et Ezech. IX, *signum* imponitur his qui sunt Dei ne in hora poenae divinae occidantur. Denique ad confirmandum hoc principium **separationis tutae** , in Apoc. 7, " *signum* ", " *sigillum Dei vivi* ", obsignat *frontem* servorum Dei, et hoc " *sigillum*" et "*signum* " est. eius, sabbatum septimi diei.

Gen.

Iam ad orientem Eden erat Adam et Eva postquam de paradiso Dei expulsi erant. Haec terra hic nomen accipit 'Nod' quod significat: tribulatio. Sic vita Cain mentis et corporis dolore notabitur, quia longe repulsus a facie Dei vestigia relinquit etiam in duro corde Cain, qui versu 13, timens eum dixerat: *Longe abscondar a facie tua. faciem* " .

IV, ' *cognovit Cain uxorem suam; concepit et peperit Henoah. et aedificavit civitatem vocavitque eam iuxta Henoah filium suum .*

Cain autem fiet patriarcha incolarum civitatis, cui primo sui filii nomen indidit: Enoch, quod significat: inchoare , instruere, exercere, et rem uti inchoare. Hoc nomen comprehendit omnia quae his verbis repraesentant et aptum est, quod Cain eiusque posterii inaugurant speciem societatis sine Deo, quae usque ad finem mundi durabit.

IV, *Enoch genuit Irad, Irad genuit Mehuiael, Mehuiael genuit Metuschael, Metuschael genuit Lamech . »*

Haec brevis genealogia studiose sistit in caractere nomine Lamech, cuius significatio prorsus ignota manet, sed verbum ab hac radice ad disciplinam pertinet, sicut nomen Enoch, ac notio potentiae.

Gen. »

In hoc Lamech invenimus primum signum confractionis cum Deo, secundum quod " *relinquet homo patrem et matrem suam ad adhaerendum uxori suae, et erunt duo in carne una* " (cf. Gen. 2, 24). Sed in Lamech vir duabus mulieribus adhaeret, et tres in carne una fient. Patet ergo quod separatio a Deo est totalis.

IV, *genuit Iabalem Ada, ipse fuit pater habitantium in tentoriis et in gregibus .*

Jabal patriarcha est pastorum nomadicorum sicut quidam populi Arabum adhuc hodie sunt.

IV, *nomen fratris eius Iubal: ipse fuit pater canentium cithara et tibia . »*

Iubal patriarcha omnium musicorum fuit, qui sine Deo in civilizationibus magni momenti locum obtinent, etiam hodie ubi cultura, scientia et artifex fundamenta sunt societatum recentiorum nostrarum.

Gen. *Soror vero Tubal Naama fuit . »*

Hic versus contradicit officialibus scriptorum dogmatibus qui aeneum sumunt ante aetatem ferream. Vere primi homines secundum Deum ferrum cudere sciverunt, et forte cum ipse Adam, quia non dicit de Tubal Cain, quod sit pater eorum qui ferrum fabricant. Sed haec revelata singularia nobis data sunt, ut civilitatem ab primis hominibus extitisse intelligamus. Eorum culturae non minus excultae quam hodie inopiae fuerunt.

4, 23: “ *Dixit Lamech uxoris suis: Ada et Sella, audite vocem meam! Mulieres Lamech, audite verbum meum. virum ad vulnus meum occidi, et a puero usque ad livorem meum. »*

Iactat Lamech duas uxores suas occidisse virum, quae ei Dei iudicio nocet. Sed arrogantia et ludibrio addit se etiam iuvenem occidisse, qui causam suam in Dei iudicio graviores reddit et authenticam «homicidam» reddit et reum iterat.

IV, *septies vindicabitur Cain, et Lamech septuagies septies. »*

Deridet ergo indulgentiam quam Deus ostendit erga Cain. Cum enim post hominem occiderit, septies septies vindicta est morte Cain, occiso viro et iuvene, septies septies a Deo vindicabitur Lamech. Tam nefanda dicta existimare non possumus. Et voluit Deus hominibus revelare prima eius genera secundae generationis, Caini usque ad septimum, Lamech, summum impietatis gradum pervenisse. Et haec est demonstratio consequentiae ab eo separandi.

IV, ' *Adam adhuc cognovit uxorem suam; Peperit itaque filium, et vocavit nomen eius Seth : dixit enim : Condidit mihi Deus semen aliud in loco Abel, quem occidit Cain .*

Nomen Seth, quod Hebraice dicitur, fundamentum humani corporis designat. Alii vertunt pro aequiparatione vel restitutione, sed non potui invenire iustificationem huius propositionis in Hebraeo. Retineo igitur "fundamentum corporis", quia Seth fiet radix seu fundamentum fundamentum fidelium stirpis, quod Gen. 6, designabit nomine " *filius Dei* ", relictis "mulieribus" progenitae rebellis posteritatis. Cain contra eos qui fallunt, appellatio filiarum *hominum* .

Apud Seth, Deus seminat et resuscitat novum *semen* , in quo septimus progenies, alius Enoch, in exemplum datur Gen. CCCLXV annos vitae terrestres in fidelitate erga Deum Creatorem vixit. Hic Henoch bene nomen suum sumpsit, quod eius « *educatio* » in gloriam erat dissimilis nominis Dei, filius Lamech, filii generis Cain. Et uterque, Lamech rebellis, et Enoch iustus, septimus progenitus est generis eorum.

Gen. *Tunc populus coepit invocare nomen YaHWéH . »*

Enosch interpretatur homo, mortalis, impius. Hoc nomen iungitur cum tempore quo homines nomen YaHWéH invocare coeperunt. Quod autem Deus his duobus rebus coniungendo vult indicare nobis est, quod homo fidelis stirpis suae conscius est malitiam naturae suae, quae est mortalis. Quae conscientia eum duxit Creatorem suum ut eum honoraret, eique cultum sibi gratum redderet fideliter.

## Genesis 5

### Separatio per sanctificationem

In hoc capite V, Deus congregavit illi fidem quae permansit. Singula tantum primorum versuum studium tibi offero, quae nos sinunt comprehendere causam huius recensiois, quae tempus inter Adamum et Noe celebrem tegit.

V, 1: *hic est liber seminis Adam. Cum creavit Deus hominem, ad similitudinem Dei fecit illum* .

Hic versus regulam ponit pro indice nominum citatorum. Omnia hac innituntur commemoratione: « *Cum creavit Deus hominem, ad similitudinem Dei fecit illum* ». Intelligendum igitur est hominem hunc album ingredi debere suam « *similitudinem Dei* » servare debere. Sic intellegere possumus cur nomina haec tam magna quam Cain non in hunc numerum ingrediantur. Quia non de similitudine corporis, sed de morum similitudine agitur, et de Cain et posteris eius modo 4 diximus.

V, ' *virum et mulierem creavit, et benedixit illis, et vocavit nomen hominis quando creati sunt* ' .

Hic quoque commemoratio benedictionis Dei viri ac mulieris significat benedicta a Deo nomina quae afferentur. Instantia suae creationis a Deo momentum effert, quod dat ut agnoscat ut Creator Deus, qui separat, servos suos sanctificat, signo sabbati, cetera quae septimo die ab omnibus hebdomadibus observantur. Benedictionem Dei conservandam cum sanctificatione sabbati et similitudinem morum eius condiciones a Deo requiruntur ut homo dignus maneat ut *homo dicatur* . Praeter hos fructus, homo suo iudicio fit « animal », magis enucleatum et eruditum quam aliae species.

Gen. V, 3: *Adam, cum esset centum triginta annorum, genuit ad imaginem suam ad imaginem suam, et vocavit nomen eius Seth* .

Inter Adam et Seth visibiliter desunt duo nomina: Cain, qui non est ex fide generis, et Abel, qui sine semine mortuus est. Vexillum beatae lectionis sic demonstratur. Idem erit de omnibus aliis nominibus memoratis.

V, *fuere dies Adam post nativitatem Seth octingenti anni; et genuit filios et filias* .

Sic intelligendum est quod Adam *genuit filios et filias* , ante nativitatem Seth , et post eam, sed non manifestavit fidem patris vel Seth. Homines « animales » se coniungunt infideles ac despiciens ad Deum vivum. Ita inter omnes, qui ei nati sunt, post Abel mortem, primus « Seth » *se sua fide et fidelitate erga Deum YaHWéH, qui terrenum patrem suum creavit ac formavit, distinxit*. Alii post eum, reliqui anonymi, eius exemplum secuti sunt, sed anonymi manent, quod elenchus a Deo electus in primorum fidelium cuiusque posteritatis successione sistitur. Haec explicatio intellegibilem reddit iam aetatem altam, “CXXX annis” pro Adam, cum natus est filius eius Seth. Quae ratio in singulis electis longi temporis elenchi sistitur Noe, quia tres eius filii: Sem, Cham et Iapheth non erunt electi, non in spirituali similitudine.

V, omnes dies quos vixit Adam nongenti triginta anni sunt; et mortuus est  
".

Pergo ad septimum electum, cui nomen est Enoch; Enoch, cuius natura absoluta est Enoch filii Cain.

V, *Henoch, cum esset annorum sexaginta quinque, genuit Mathusalam .*

V: *Enoch, postquam genuit Mathusalam, ambulavit cum Deo trecentis annis; et genuit filios et filias .*

V, *omnes dies Henoch trecenti sexaginta quinque anni .*

V, *cum Deo ambulavit Henoch; et iam non erat, quia Deus illum assumpsit ».*

Hoc peculiari modo exprimitur Enoch casus quem Deus nobis revelat: antediluviani etiam suos "Elias" in caelum adduxerunt, sine morte obierunt. Differt enim formula huius versus ab omnibus aliis, quae finiunt quoad vitam Adami, cum verbis, *Tunc mortuus est .*

Deinde venit Metushelah, homo qui longissimus in Terra vixit annis DCCCCLXVIII; deinde alius Lamech huius versus a deo benedictus.

Gen. V, 28: *Lamech, cum esset annorum centum octoginta duorum, genuit filium .*

Gen. 5, 29: “ *Vocavit nomen eius Noe dicens: Iste consolabitur nos de labore nostro et labore manuum nostrarum, venientem de terra ista, cui maledixit YaHWéH .*

Ad huius versiculi sensum, sciendum quod nomen Noe significat: cetera. Lamech certe non cogitavit quantum ad eius verba evenirent, quod solum ab angulo *laboris nostri et manuum nostrarum laboriosa et execrabilis terra videbat .* Sed in tempore Noe, perdet eam Deus propter hominum malitiam, quam portat, sicut intelligi permittit Gen. Lamech autem, pater Noe, electus fuit qui, sicut pauci sui temporis electi, paenitebat videre hominum malitiam circa eos crescere.

V, 30: *Vixit Lamech, postquam genuit Noe, quingentis nonaginta quinque annis; et genuit filios et filias*

V, *omnes dies Lamech septingenti septuaginta septem anni; tunc mortuus est »*

V, 32: ' *Noe quingentorum annorum genuit Sem, Cham et Iapheth ' .*

## **Genesis 6**

### **Separatio non**

VI, ' *cum coeperunt multiplicari super faciem terrae, et natae sunt eis filiae ' .*

Iuxta lectiones antea didicerat, humana haec multitudo animalis norma est quae Deum contemnit, qui sic bonas causas etiam eas respuit. Seductio Adae ab Eva uxore sua in omni humanitate repraesentetur et secundum carnem consuetum est: puellas seducunt viros et obtinent ab eis quod cupiunt.

VI, 2: *viderunt filii Dei quod pulchrae essent filiae hominum, et acceperunt uxores ex omnibus quas elegerant* .

Haec ubi res insidiosa geruntur. Tandem evanescit **separatio** inter sanctos et irreligiosos infideles. Sanctificati consequenter hic appellati "*fili Dei*" cadunt sub stupro "*filiarum hominum*" seu "animalis" coetus humani. Societates per matrimonium causa sic fiunt ruina separationis a Deo desideratae et petitae. Haec memorabilis experientia fuit quae postea eum duceret ad prohibendos filios Israel, ne alienas uxores duceret. Diluvium qui sequitur, ostendit quantum huic prohibitioni obsequendum sit. Ad omnem regulam sunt exceptiones, quia quaedam mulieres sumpserunt Deum verum cum viro Judaico, sicut Ruth. Periculum non est quod mulier extranea sit, sed ut "*filium Dei*" ad apostasiam paganam ducat, dum adoptat traditionem gentilium suorum originum religionem. Contrarium etiam prohibetur quia mulier "filia Dei" in periculo mortali se ponit matrimonium "filium hominum" "animalium" et falsae religionis, quod est periculosius ei. Omnis enim "mulier" vel "puella" est "mulier" solum in vita sua in terra, et electa in eis accipiet sicut homines asexualis corpus caeleste angelis Dei similem. Aeternitas est uniex et imago characteris Iesu Christi, exemplar divinum perfectum.

Quaestio nuptialis adhuc adest. Qui enim ducit aliquem, qui non est de religione sua, testimonium perhibet contra fidem suam, sive sit rectum sive perversum. Praeterea haec actio indifferentiam erga religionem demonstrat ac propterea in ipsum Deum. Electi Deum super omnia diligere debent ut electione digni sint. Attamen displicet ei societas cum extraneo, officialis electus qui contrahat, indignus fit electione et fides praesumptuosa fit, illusio quae in gravi deceptione terminatur. Reliquum est ut finalem deductionem trahat. Si matrimonium hoc problema adhuc proponit, idcirco hodiernus societas humana se in eodem invenit fornicationis statu ac tempore Noe. Nuntius igitur hic est pro ultimo tempore in quo dominantur mentes hominum, quae totaliter divinae «veritati clauduntur».

Deus propter momentum suum ad nostros « fines temporum » me duxit ut tandem hoc verbum in hac Genesi ratione revelatum evolveret. Quia electio antediluviani experientia felici "*principio*" ac tragico "*fine*" in *apostasia et abominatione* concluditur . Attamen haec experientia etiam compendiat ultimae Ecclesiae in sua forma institutionalis "Septimi Adventus", publice et historice benedicta anno 1863, spiritualiter vero 1873, in "*Philadelphia*", in Rev. 3, 7, pro "*principio*". ac « *evomuit* » per Iesum Christum in Apoc. 3, 14, in *Laodiceae* , anno 1994, in fine , propter tepiditatem formalismi et propter societatem cum castris. inimicus oecumenicus anno 1995. Tempus approbationis Dei ad hanc institutionem religiosam christianam sic determinatur per "*principium et finem*". Sed sicut foedus iudaicum a duodecim apostolis a Iesu electis continuatum est, ita Adventus opus a me et ab omnibus prosequitur qui hoc propheticum testimonium accipiunt et opera fidei referuntur, quam Deus in principio adventusmi anni MDCCCXLIII benedictus est. 1844. Notum facio Deum motivas suae fidei benedixisse, non modum interpretationum propheticarum quae postea in dubium vocandae sunt. Praxis sabbati, si fieri potest formalista ac traditionalis, nihil amplius Dei iudicii nihil aliud benedicit quam veritatis amor in electis suis

notatus, « a principio ad finem » vel donec verus Christi reditus gloriosus positus est. ultimum tempus vere MMXXX.

Se exhibens in Rev. 1:8 Iesus Christus, tamquam « *alpha et omega* », nobis clavem ad cognoscendum structuram et aspectum, in quo nobis in tota Bibliis revelatur, Suum « *iudicium* », Semper est. ex observatione de situ " *principii* " et de iis quae in *fine* , vitae, confoederationis seu ecclesiae apparet. Hoc principium apparet in Dan. 5, ubi verba in pariete a Deo scripta, *numerata, numerata* , subsequuntur " *appensa et divisa* , " *principium* " vitae regis Balthasar et tempus *finis* " *eius* ". Hoc modo Deus confirmat iudicium suum in perpetuo potestate rei iudicatae fundatam. Sub observatione fuit ab initio , vel *alpha* , ad *finem* , *omega* .

In Apocalypsi et in themate epistolarum ad " *septem Ecclesias* " directae, idem principium « *principium et finem* » omnium ipsarum *Ecclesiarum definit* . Primum invenimus ecclesiam apostolicam, cuius gloriosum *principium* » commemoratur in nuntio *Ephesio tradito* et in quo « *finis* » eam ponit sub comminatione subtractionis Spiritus Dei propter defectum zeli. Fortunata nuntius in *Smyrna traditus* ante 303 testatur vocationem Christi ad poenitentiam exauditos esse ad gloriam Dei. Deinde ecclesia papalis catholica Romana incipit in " *Pergamo* ", anno 538, et desinit in " *Thyatira* ", tempore reformationis protestantismi, sed praecipue publice de morte Pii VI papae in carcere in Valentia, in urbe mea. in Gallia, anno 1799. Deinde fit de fide protestantia, cuius approbatio a Deo etiam tempore finitur. Eius " *principium* " in *Thyatira* memoratur et *finis eius in Sardes anno 1843* revelatur ob praxim dominicae traditionis ex religione Romana. Iesus clarius non potuit esse, eius nuntius « *mortuus es* », non confusum ducit. Ac tertium sub " *Philadelphia et Laodicea* " casus institutionalis Adventismi quem antea vidimus claudit thema nuntiorum ad " *septem ecclesias* " et tempus temporum quos significant.

Nobis hodie ostendens quomodo res iam peractas iudicaverit et ab « *initio* » sicut Genesis, nobis dat Deus claves ad intellegendum quomodo facta et Ecclesias nostro tempore iudicet. « *Iudicium* » quod e nostro studio emergit, sic « *Sigillum* » Spiritus divinitatis eius fert.

Gen. 6, 3: « *Tunc ait Dominus: Non permanebit spiritus meus in homine in aeternum, quia caro est homo, et erunt dies eius centum viginti anni .* »

Minus quam 10 annis ante Christi reditum, nuntius hic hodie mirificam thema accipit. Spiritus vitae a Deo donatus *non permanebit in homine usque in aeternum, quia caro est homo, et erunt dies eius ~~centum~~ viginti novem anni* . Non enim hoc significatum est quod Deus verbis suis dedit. Intellige me , et intellege: Deus non renuntiat sex milium annorum consilio electos vocandi et eligendi. Eius quaestio in immensa vitae longitudine, quam dedit antediluvianis, ex quo Adam 930 annorum mortuus est, post eum, alius Methuschela victurus est 969 annos natus. Si vero DCCCCXXX annorum est fidelitas, tolerabilis est et etiam Deo placens, si vero superbe et abominabilis est Lamech, Deus existimat eum per annos CXX annos duraturum plus satis. Haec interpretatio historiae confirmatur, quia post diluvium longitudo vitae humanae ad medium octoginta annorum redacta est nostro tempore.

VI, ' *Gigantes erant super terram in diebus illis, sed et filii Dei venerunt ad filias hominum, et pepererunt eis filios: isti sunt viri fortes antiqui* '.

Addenda habui praecisionem " *et etiam* " ex textu Hebraico, quia significatio nuntii mutatur. Deus nobis revelat primam suam creationem antediluvianam fuisse vexillum giganteum, ipsum Adamum circiter 4 vel 5 metrorum altitudine metiri debere. Procuratio superficiei terrae mutatur et minuitur. Unus gradus horum " *Gigantium* " quinque valuit apud nostros, et plus quinquies e terra alimenta acquisivit quam homo hodie. Terra igitur originalis celeriter per totam superficiem incolatur et inhabitatur. Haec subtilitas " *et etiam* " *gigantum* " mensuram docet non mutatam esse ab societatibus sanctificatorum et abjectorum, *filiorum Dei* , et *filiarum hominum* . Noe igitur ipse gigas erat 4 ad 5 metrorum necnon liberorum et eorum uxorum. In tempore Moysi antediluviana haec signa adhuc in terra Canaane inventa sunt, et isti gigantes, Enakimi, qui perterrebant exploratores Hebraeos in terram missos.

V, ' *vidit Dominus quod multa malitia hominum in terra esset, et quod essent omnes cogitationes cordis eorum per singulos dies ad malum* '.

Talis animadversio facit intellectum suum decisionem. Moneo te terram et hominem creasse ut hanc malitiam in cogitationibus coelestibus et terrestribus creaturis occultam reveles. Desiderata igitur demonstratio est consecuta, quia *omnes cogitationes cordis eorum cotidie ad malum dirigebantur* .

VI, ' *pœnituit Dominus quod hominem fecisset in terra, et tactus dolore cordis intrinsecus* '.

Aliud est praecognoscere quid futurum est, sed aliud in suo effectu experiri. Adversus realitatem mali dominandi, cogitatio paenitentiae vel pressius paenitentiae potest momentaneum in Dei mente oriri, tanta est eius dolor contra hanc moralem calamitatem.

Gen. VI, ' *dixit Dominus: Perdam hominem a facie terrae, quem creavi, ab homine usque ad iumenta, et a reptilibus, et volatilibus caeli. paenitet enim me fecisse eos* ".

Sub diluvio ante diluvium Deus notat triumphum Satanae et eius daemonum in terra et habitatoribus eius. Iniquus pro eo erat terribilis, sed demonstrationem adeptus est quam vellet obtinere. Reliquum est ut hanc primam formam vitae, in qua homines nimis diu vivunt, et praevalentes magnitudines gigantum, deleantur. Animalia terrestria hominibus propinqua, ut pecora, reptilia, et volucres caeli cum illis in perpetuum evanescent.

VI, ' *Noe autem invenit gratiam* ' *in oculis YaHWéH* . "

And according to Ezé.14 solus erat inveniat gratiam coram Deo, liberis et uxoribus non dignis salvandis.

Gen. VI, 9: *haec sunt semen noe. Noe vir iustus et rectus fuit in suo tempore; cum Deo ambulavit Noe* .

*iustus et rectus* » iudicatur a Deo. Et sicut ante ipsum Henoch iustus, Deus illi « *ambulans* » imputat cum eo.

VI, ' *Noe genuit tres filios, Sem, Cham et Iapheth* '.

Anus 500 annorum, ut Gen. 5, 22, *genuit tres filios, Sem, Cham et Iapheth* . Hi filii ascendent, viri erunt et uxores accipient. Noe igitur filiis suis adiuvabitur et adiuvabitur cum arcam aedificabit. Inter tempus nativitatis et diluvii 100 anni

praeteribunt. Inde probat quod "120 anni" in versu 3 nihil attinet ad tempus quod ei datum est perficiendae illius constructionis.

VI, *Corrupta est autem terra coram Deo, et repleta est iniquitate* .

Corruptio non necessario violenta est, sed cum vis notat ac distinguit, passio Dei amantis intensa fit et intolerabilis. Haec violentia, quae ad summum pervenit, talis est, *de qua Lamech gloriatus est* , Gen.

Gen. *omnis enim caro corruperat viam suam super terram* .

In minus quam X annis Deus terram iterum aspiciet et in eodem statu, sicut in diluvio, invenit: "*Omnis caro corrupit viam suam* ." Sed debes intelligere quid Deus velit, cum de corruptione loquitur. Quia, si relatio huius verbi est humana, tot sunt responsa, quot sententiae. Cum Creatore Deo, simplex et accurata responsio est. Corruptionem vocat omnes perversiones a viro et muliere ad ordinem ac regulam quam instituit: Vir in corruptione non amplius accipit munus suum ut vir, nec femina munus ut femina. De Lamech, bigamista, de Caino progenito, exemplum est, quia divina lex ei dicit: « *relinquet homo patrem et matrem suam, ut adhaereat uxori suae* ». Aspectus corporis structurae suas partes viri ac feminae ostendit. Sed ut melius intelligatur munus eius quod « *adiutorium* » Adamo datum est, eius symbolica Ecclesiae Christi imago nobis respondet. Quod "*auxilium* " potest dare Christo Ecclesia? Munus eius consistit augere numerum electorum salvandorum et consentientium pro se pati. Idem est de muliere, quae Adamo data est. Adae potentiae expers muscularis, munus eius est filios suos gignere et nutrire, donec familiam rursus condant, et sic terra populosa erit, secundum praeceptum a Deo , Gen. *Et dixit illis Deus, **Crescite et multiplicamini et implete terram et subicite eam** ; et dominamini piscibus maris et volatilibus caeli et universis animantibus, quae moventur super terram* . In sua perversitate, vita moderna in hanc normam vertit suum. Vita urbana et industrialis attentis simul operae pecuniae necessitatem in dies augendam creaverunt. Hoc fecit mulieres ut matres munus suum desererent ut in officinis vel in tabernis laborarent. Male educati, filii leves facti sunt et exigentes et fructum iniquitatis anno 2021 producentes, et omnino aequant descriptionem a Paulo ad Timotheum in 2 Tim.3:1 ad 9. Rogo autem vos ut tempus legatur. cum omni attentione merentur ad plenum duas epistolas ad Timotheum, ut in his litteris signa a Deo posita ab initio inveniatur, sciens se non mutat. et non mutabitur usque ad reditum suum in 2030 vere gloriatur.

VI, 13: *dixit ad Noe: Finis omnis carnis placuit mihi; Repleverunt enim terram violentia; ecce ego disperdam eos cum terra* .

Malo irrevocabiliter stabilito, terrae incolarum interitus solus Deus facere potest. Deus solo terreno amico suo terribile consilium manifestat quod eius consilium factum est ac definitive decrevit. Notandum peculiare fatum, quod Deus Enoch tribuit, soli aeternitati sine morte pertranseuntem, et Noe, qui solus homo dignus est superstite exterminare diluvii. In *his* enim verbis Deus dicit "**habent** " et "**Perdam eos** " . Quia fidelis mansit, Noe iudicio Dei affectus est.

VI, '*fac tibi arcam de lignis lignis; hanc arcam in cellulas dispones et pice intus et foris eam operies* .

Noe superesse debet et non eum solum, quia Deus vult vitam suae creationis permanere usque ad finem 6000 annorum electionis propositi sui. Ad

vitam electam in diluvio aquarum conservandam, arca fluitantis aedificanda erit. Deus ad Noe mandata sua dat. Repugnantibus lignis mollibus aqua utetur, et fornices ex pice, resina ex abiete vel abiete sumpta, probatio efficietur. Cellulas aedificabit ita ut singulae species singulae vivant ad vitandum exercitatus stresses pro animalibus in tabula. Mansura in arca totum annum durabit, sed opus a Deo dirigitur, cui nihil est impossibile.

VI, *sic facies eam: arca erit longitudinis trecentorum cubitorum, latitudinis quinquaginta cubitorum, et altae triginta cubitorum .*

Si cubitus fuerit gigas, poterit esse quinquies Hebraeorum qui 55 cm erat circiter. Deus has rationes revelavit in signo ab Hebraeis et a Moyse noto, qui hanc narrationem a Deo acceperunt. Arcus itaque constructus erat 165 m longus, 27,5 m latus et 16,5 m altus. Arcus igitur in figurae arcae rectangularis erat magnitudinis imponendae sed ab hominibus constructus, quarum magnitudo ad eam relata erat. Invenimus, propter altitudinem, tria tabulata hominum circiter quinque metrorum, qui ipsae altitudinis inter 4 et 5 m mesurantur.

VI, *fenestram arcae quam ad cubitum reducebis superne; ostium in latere arcae constitues ; et inferius narrabis, secundam et tertiam . »*

Secundum hanc descriptionem, sola ianua arcae in primo plano " ex parte arcae " posita est. Arca erat totaliter clausa, et infra tectum tertii gradus, una fenestra 55 cm alta et lata erat clausa usque ad finem diluvii, secundum illud Gen. Habitatores Arcae in tenebris habitabant et lucernis olei lucernis per diluvium artificiosum.

c . *omne quod in terra perituum est "*

Deus hac pernicie nuntium relinquere vult hominibus monitis qui terram post diluvium reddant et usque ad finem 6000 annorum divini propositi in gloria Iesu Christi revertantur. Omnis vita cum norma antediluviana peribit. Quia post diluvium, Deus magnitudinem animantium, hominum, et animalium paulatim reducet ad Pygmaeos Africanos.

Gen. VI, 18. *Statuam autem pactum meum vobiscum; et intrabitis in arcam tu et filii tui uxor tua et uxores filiorum tuorum tecum »*

Horum reliquiae octo sunt adventus diluvii, sed septem eximie beneficium ex peculiari et singulari benedictione Noe. Probatur eze. 14:19-20, ubi dicit Deus: *Aut si mittam pestem in terram hanc, et effundam furorem meum contra eam mortalitate, ut disperdam ex ea hominem et iumentum, et erant in eo Noe . Daniel et Job vivo ego! dicit Dominus Deus non liberabunt filios neque filias sed in iustitia sua salvabunt animas* suas Utile erit ad terrae populationem, sed non ad spirituales Noe gradum, imperfectionem suam in novum afferunt, quae malos fructus eius ferre non longum est.

VI, ' *ex omni animante ex omni carne induces duos ex omni genere ad vivificandum tecum, masculus et femina una erit '*

Una coniugum per species " *omnium viventium* " iusta norma reproductionis necessaria est, hi soli reliquiae generis animalis terrestres erunt.

Gen. VI, 20: *De avibus secundum genus suum, et jumentorum secundum species suas, et omne reptile terrae in genere suo. vita eorum "*

In hoc versu, in enumeratione, Deus bestias non nominat, sed in arca nominabitur, Gen.

VI, ' *et tu sume ab omni esu quod comeditur, et repone tecum, ut sit tibi et illis in cibum* '.

Cibus necessarius est ad octo homines per annum alendos, et omnia animalia quae in nauibus erant, in arca latam occupare locum debebant.

VI, ' *hoc est quod fecit Noe, fecit omnia quae praeceperat illi Deus* '.

Fideliter et a Deo sustentatur, Noe eiusque filii munus quod ei donaverat Deus explevit. Et hic tenendum est terram unam continentem esse solum fluminibus et fluminibus irrigatam. In regione montis Ararat, ubi sunt Noe et filii eius, est solum campus et nullum mare et contumeliis, quibus ingerere parvam catervam a Deo benedictam habebant. Sed mox subsannabunt illusores electo et submerguntur in aquis diluvii, quibus credere noluerunt.

## Genesis 7

### Ultima separatio diluvii

Gen. 7, 1 *dixit Dominus ad Noe: Ingredere in arcam, tu et omnis domus tua; vidi enim te iustum coram me in generatione hac . »*

Veritatis momentum advenit et ultima creationis **separatio perficitur**. Per " *in arcam* ," vitas Noe et domus eius salvae erunt. Conexio nexus est inter nomen *arcae* et iustitiae, *quam* Deus Noe imputat. Haec pagina futuram " *arcam testimonii* " transit, quae arca erit sacra continens " *iustitiam Dei, quae in forma duarum tabularum exprimitur, in quibus digitus eius decem mandata* sua insculpet . In hac comparatione Noe et socii eius aequaliter ostenduntur , quantum in arcam ingrediuntur omnes utilitates liberandae, etsi Noe solus est dignus cum hac divina lege, divina praecisione indicata: " *Vidi . tu ius .* " Noe igitur perfecte fuit divinae legis conformis servis antediluvianis iam in suis principiis edoctus.

Gen. *bina animalia non pura, mas et femina;* »

In contextu antediluviano sumus et Deus discrimen evocat inter animalia " *puri vel impuri* ". Haec igitur norma tam antiqua est quam terrae creatio, et Levit. XI, tantum Deus revocavit haec signa quae ab initio constituit. Deus igitur, sicut *sabbatum* », bonas causas ab electis suis nostro die exigit ea quae suum ordinem ad hominem glorificant. Deus " *septem sponsos puros* " eligendo pro uno " *puro* " suo praeposendo ostendit puritatem quam signat suo "sigillo", numerum "7" sanctificationis temporis sui terrestri propositi.

Gen.

Propter imaginem vitae caelestis angelicae etiam *septem paria* " *volucrum caeli* " salvantur.

7, 4; *et dabo pluviam super terram quadraginta diebus et quadraginta noctibus et delebo omnem creaturam quam feci a facie terrae*

*septenarius* numerus designatur, *septem dies designans* , qui **separant** momentum introitus animalium et hominum in arcam, a primo lapsus aquarum. Deus pluviam assiduam faciet per *quadraginta dies et quadraginta noctes* . Hic numerus "40" est probationis. Cura erit " *XL dies* " mittendi exploratores

Hebraeorum in terram Canaanem et " *XL annos* " vitae et mortis in deserto propter eorum recusationem in terram hominum gigantum ingredi. Et intrans in ministerium terrenum, Iesus tradetur in tentationem diaboli post *quadraginta dies et quadraginta noctes* ieiunii. Erunt etiam « *XL dies* » inter resurrectionem Christi et effusionem Spiritus Sancti Pentecostes.

Deus enim propositum est pluviae torrentis istae perdere res *quae fecit* . Sic commemorat, ut Creator Deus, vitas omnium creaturarum ad ipsum pertinere, eas salvare vel perdere. Qui amaram lectionem posteris dare vult, non debent oblivisci.

Gen. 7, 5: ' *Noe fecit omnia quae ei praeceperat YaHWéH* '.

Fidelis autem et obediens Noe non confundit Deum et fecit omnia quae mandaverat ei ut faceret.

VII, ' *sescentorum annorum erat Noe quando diluvium aquarum venerat super terram* ' . »

Alia de tempore, sed iam hic versus ponit diluvium anno <sup>vitae</sup> Noe DC. A nato primo filio eius <sup>anno<sup>D</sup></sup>, 100 anni elapsi sunt.

VII, ' *Et ingressus est Noe in arcam cum filiis suis, uxore et uxoribus filiorum eius ut fugeret aquas diluvii* '.

Tantum octo homines diluvium effugient.

VII, ' *inter bestias mundas et inter bestias mundas et volatilia et omnia que moventur super terram* ' .

Deus est affirmativus. Intra in arcam, " *omne omne quod movetur in terra* " salvos fieri. Sed cuius *terrae* antediluvianae vel postdiluvianae? Tempus praesens verbi " *movet* " indicat terram postdiluvianam temporis Moysis, ad quam Deus in sua historia alloquitur. Haec subtilitas potest iustificare desertam et completam exterminationem quorundam monstrorum specierum, quae inhabitatae sunt terrae, si ante diluvium extiterint.

VII, ' *ingressus est cum Noe in arcam, masculus et femina, sicut praeceperat Deus Noe* '.

Principium animalium est, sed etiam tres coniuges hominum ex tribus filiis et uxoribus suis formatos, quae ad ipsum eiusque uxorem pertinent. Dei electio ad solos coniuges eligendos nobis ostendit munus quod Deus illis daturus est: effingere et multiplicare.

VII, *post septem dies aquae diluvii erant super terram* .

Secundum hanc declarationem, introitus in arcam fiebat decimo die mensis secundi anno <sup>vitae</sup> Noe DC, i.e., VII dies ante diem <sup>tertium</sup> in versu 11 qui sequitur. Hoc decimo die Deus ipse clausit *ostium* arcae omnibus habitatoribus suis, iuxta praecisionem citatis vers. 16 hujus capituli.

Gen. .

Elegit Deus " *septima deeima die mensis secundi* " <sup>600</sup> anni Noe ad " *apertas fenestras caeli* ". Numerus **17 iudicium** designat in suo codice numerali Bibliorum eiusque prophetiarum.

Calculus per successiones electorum Gen.6 diluvium anno 1656 constitutum ponit, ex quo peccatum Evae et Adam, id est, 4345 annis ante verum annum 6001 consummationis mundi qui fiet. solitum nostrum calendarium in vere

anni 2030, et 2345 annis ante mortem Iesu Christi expianda, quod factum est die III mensis Aprilis, anno XXX nostri calendarii falsi et seductissimi.

Haec explicatio renovabitur Gen. Munus complementarium evocans " *fontium abyssi* " hoc versu, Deus nobis revelat diluvium non solum e caelo imbrium causatum fuisse. Sciens " *abyssum* " designare terram totam aqua a prima creationis die obtectam, eius " *fontes* " in campis aquarum per ipsum mare ortum insinuant. Hoc phaenomenon obtinetur modificatione campi areae oceani quae, ascendens, aquam elevat usque ad planitiem quae primo die universam terram operiebat. Per demersa abyssorum oceanorum arida ex aqua in <sup>diem tertium emersit</sup> et per contrarium factum est quod aqua diluvii arida operiebatur. Imber, quae *cataractae caeli dictae sunt* , tantum utile erat ad significandum poenam venisse de caelo a Deo caelesti. Postea imago haec " *seram caeli* " accipiet in contrarias partes benedictionum quae ab eodem Deo caelesti procedunt.

VII, *pluvia cecidit super terram quadraginta diebus et quadraginta noctibus* .

Hoc phaenomenon peccatores incredulos mirari debet. Praesertim cum pluvia ante hoc diluvium nulla existent. Terra antediluviana rivis et fluminibus irrigata est et irrigata; pluvia igitur non erat necessaria, ros mane reposuit. Et inde est quod infideles vix credentes diluvium aquarum a Noe annuntiaverunt, tam verbo quam opere, ex quo edificavit arcam in arida terra.

Tempus " *40 dierum et 40 noctium* " tempus iudicii petant. Vicissim Israel carnalis iustus de Aegypto temptabitur in absentia Moysi a Deo custoditus per hoc tempus. Erit autem vitulus aureus conflatus consensu Aaronis, fratris Moysis carnalis. Erit tunc " *XL dies et XL noctes* " explorationis terrae Canaanis cum, consequenter, recusatio populi ingrediendi illam propter Gigantum qui illam incolunt. Vicissim Iesus tentabitur per " *XL dies et XL noctes* ", sed hoc tempore, quamvis diutino ieiunio debilitaverit, resistet diabolo qui eum tentabit et finem relinquet sine victoria sua. Iesus enim id possibilis ac legitimus eius ministerii terrestris effecit.

7, 13; *In illo die intraverunt Noe, Sem, Cham et Japheth filii Noe, uxor Noe et uxores filiorum eius cum tribus filiis Noe cum eis* .

Hic versus selectionem utriusque sexus creaturarum terrenarum humanarum elucidat. Quilibet homo masculus " *auxilium suum* " comitatur , femina eius " *uxor* " vocatur. Hoc modo singuli duo ad imaginem Christi eiusque Ecclesiae se offerunt, « eius adiutorium », suum electum quem salvabit. Quia arcae tectum prima imago est salutis quam hominibus patefaciet.

Gen.

In luce verbi « *speciei* », Deus leges suae naturae revocat, quod humanitas extremo tempore laetatur in contentione, peccando et in dubium vocando de animalibus et etiam hominibus. Nullus potest esse maior eo speciei puritatis defensor. Et ab electis suis postulat ut divinam opinionem de re communicent, quia perfectio originalis creationis fuit in hac puritate et hac specierum **separatione absoluta**.

Valde extollendo species alatas Deus terram et aerem peccati insinuat tamquam regnum Diabolo subditum, ipse « *Princeps potentiae aeris* », Eph. 2:2.

VII, ' *intraxerunt in arcam ad noe binos, omnis caro spiraculum vitae* '.

Uniuscuiusque copulae a Deo selectae sui generis ab illis **separantur** ut vita sua post diluvium permaneat. In hac definitiva **separatione** Deus principium immittit duarum viarum quas anteponebat liberum arbitrium humanum: boni ad vitam ducit, mali ad mortem.

VII, ' *ingressa est, masculus et femina ex omni carne, sicut praeceperat Deus Noe'. Tunc YaHWéH clausit ostium super eum . »*

Procuratio generationis " *speciorum* " confirmatur hic mentione " *masculi et feminae* " .

Hic est actio, quae omne suum momentum ac suam prophetica indolem tribuit fine gratiae divinae: « *Tunc clausit ei ostium YaHWéH* ». Tempus est quo fatum vitae et mortis **separatum** sine mutatione fieri potest. Idem erit anno 2029, cum reliqui temporis electionem fecerint ad honorem Dei eiusque septimum diem sabbatum, id est sabbatum, seu ad honorem Romae et eius primo-die dominicum, secundum ultimum per rebelles humanitatis formam decreti. Hic iterum *ostium gratiae* claudetur a Deo, *qui aperit, et qui claudit* , ut dicitur Apoc.

VII, ' *quadraginta dies fuit diluvium super terram'. et elevaverunt aquae et elevaverunt arcam, et surrexerunt super terram .*

Arcus erigitur.

VII, ' *aquae creverunt et creverunt valde super terram, et arca ferebatur super aquas* ' .

Arca natat.

Gen.

Arida tellus abit universaliter aqua mersa.

VII, *quindecim cubitis super montes ascenderunt aquae, et operuerunt .*

Summus mons temporis circiter 8 m aquae tegitur.

Gen.

Omnia animalia quae spirantia aerem demergunt. Tanto magis placet volucrum accuratio, cum diluvium propheticum ultimi iudicii imago sit, in quo coelestes, ut satanas, cum terrestribus exstinguentur.

Gen.

Omnia animantia creata sunt sicut homo, cuius vita ex spiritu suo submersa moritur. Haec sola est umbra poenae diluvii, quia in homine et alicubi, innocens mors iniusta est culpa. Sed ut penitus submergatur humanitas rebellis, cogitur Deus eos animalia delere, quae illis similia spirant aerem terrae atmosphaerae. Denique, ut hanc decisionem intelligat, rationem habeto Deum creasse terram pro homine facto ad imaginem suam et non pro animali ad circumfusum creatum, eum comitari et, si de iumentis, inservire.

Gen. *Remansit autem solus Noe et qui cum eo erant in arca .*

Hic versus confirmat differentiam quam Deus facit inter Noe eiusque socios humanos, qui se reperiunt cum animantibus iunctis, omnes evocatos et sollicitos in « *quid cum eo. in arca* " .

VII, *aquae fuerunt magnae super terram centum quinquaginta diebus .*

" *Centum et quinquaginta dies* " inceperunt post quadraginta dies et quadraginta noctes pluviae assiduae quae diluvium creavit. Cum pervenisset ad maximam altitudinem temporis " *15 cubitorum* " vel circiter 8 m supra " *montes*

*altissimos* " temporis, aquae gradus stabilis permansit per " *150 dies* ". Tunc paulatim decrescet usque ad desideratam a Deo arescentem.

**Nota :** Deus vitam in immani vexillo creavit, quod homines et animalia antediluviana curaverunt. Sed post diluvium intendit propositum eius ut magnitudinem omnium creaturarum proportionaliter minuat, sic vita in norma postdiluviana nascentur. Cum ingrederetur Canaanem, exploratores Hebraei testantur oculis suis se vidisse uvas uvarum tam grandes ut duos viros caperet ad portandum. Reductio igitur quantitatis etiam necessario pertinet ad arbores, fructus et olera. Sic Creator creare numquam desinit, quia per tempus, creaturam suam terrestrem modificat et adaptat novis vitae condicionibus quae oriuntur. Creavit pigmentationem nigram cutis hominum qui habitant validis radiis solaris in tropicis et aequatorialibus terrae regionibus expositae, ubi radii solares terram per 90 gradus feriunt. Colores aliae cutis plus minusve albae vel pallidae et plus minusve cupreae secundum quantitatem solis. Sed primigenius rubeus Adami propter sanguinem in omnibus hominibus invenitur.